
ZARZĄDZENIE NR VIII/81/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.506), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XVIII/206/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 21 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XVIII/206/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 21 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2-16 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 17-20 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 309 573,00 60 000,00 369 573,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 000,00 60 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 667 364,32 -1 056 442,11 3 610 922,21

80101 Szkoły podstawowe 1 474 594,32 -1 061 140,11 413 454,21

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 146 321,11 -929 694,24 216 626,87

Urząd Miejski Orzesze 1 146 321,11 -929 694,24 216 626,87

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

95 125,21 -39 597,87 55 527,34

Urząd Miejski Orzesze 95 125,21 -39 597,87 55 527,34

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

86 745,33 -86 745,33 0,00

Urząd Miejski Orzesze 86 745,33 -86 745,33 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 102,67 -5 102,67 0,00

Urząd Miejski Orzesze 5 102,67 -5 102,67 0,00

80104 Przedszkola 772 141,00 4 698,00 776 839,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 198,00 1 198,00

Przedszkole nr 3 0,00 1 198,00 1 198,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 500,00 3 500,00

Przedszkole nr 6 0,00 3 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 1 206 332,88 -36 321,50 1 170 011,38

85295 Pozostała działalność 437 605,00 -36 321,50 401 283,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

404 528,00 -36 321,50 368 206,50

Urząd Miejski Orzesze 404 528,00 -36 321,50 368 206,50

855 Rodzina 34 030 944,00 -22 883,80 34 008 060,20

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 715 805,00 -22 883,80 692 921,20

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

413 769,00 -22 883,80 390 885,20

Urząd Miejski Orzesze 413 769,00 -22 883,80 390 885,20

Razem: 118 660 667,20 -1 055 647,41 117 605 019,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 783 871,00 4 650 831,00 1 358 201,00 4 100,00 1 354 101,00 3 292 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 040,00 2 133 040,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 382,00 -61 382,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 382,00 61 382,00 61 382,00 0,00 61 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 783 871,00 4 712 213,00 1 419 583,00 4 100,00 1 415 483,00 3 292 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 658,00 2 071 658,00 400 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 382,00 -61 382,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 618,00 838 618,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 274 791,00 1 015 951,00 1 015 951,00 3 000,00 1 012 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 840,00 258 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 382,00 61 382,00 61 382,00 0,00 61 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 336 173,00 1 077 333,00 1 077 333,00 3 000,00 1 074 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 840,00 258 840,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 410 431,00 8 390 431,00 8 036 173,00 6 357 500,00 1 678 673,00 25 000,00 329 258,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 763,81 -38 763,81 -33 763,81 0,00 -33 763,81 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 373 167,19 8 353 167,19 8 002 409,19 6 357 500,00 1 644 909,19 20 000,00 329 258,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 201 071,00 7 181 071,00 7 165 813,00 5 990 000,00 1 175 813,00 0,00 15 258,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 202 571,00 7 182 571,00 7 165 813,00 5 990 000,00 1 175 813,00 0,00 15 258,00 1 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 208 588,00 208 588,00 203 588,00 1 000,00 202 588,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 763,81 -38 763,81 -33 763,81 0,00 -33 763,81 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 824,19 169 824,19 169 824,19 1 000,00 168 824,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 208 960,42 2 810 666,32 1 377 913,06 5 000,00 1 372 913,06 251 880,00 50 000,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 962,41 52 962,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 962,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 261 922,83 2 863 628,73 1 377 913,06 5 000,00 1 372 913,06 251 880,00 50 000,00 1 183 835,67 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 771 685,46 1 373 391,36 242 518,10 0,00 242 518,10 0,00 0,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 962,41 52 962,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 962,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 824 647,87 1 426 353,77 242 518,10 0,00 242 518,10 0,00 0,00 1 183 835,67 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 406 700,00 406 700,00 177 700,00 116 100,00 61 600,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 700,00 406 700,00 177 700,00 116 100,00 61 600,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 688 650,88 688 650,88 29 664,20 0,00 29 664,20 15 000,00 157 965,68 486 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 476,39 17 476,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706 127,27 706 127,27 29 664,20 0,00 29 664,20 15 000,00 157 965,68 503 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 519 241,00 519 241,00 1 400,00 0,00 1 400,00 15 000,00 16 820,00 486 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 476,39 17 476,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 717,39 536 717,39 1 400,00 0,00 1 400,00 15 000,00 16 820,00 503 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 533 156,00 33 533 156,00 799 140,39 638 949,39 160 191,00 0,00 32 503 998,61 230 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 293,51 56 293,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 293,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 589 449,51 33 589 449,51 799 140,39 638 949,39 160 191,00 0,00 32 503 998,61 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 230 017,00 230 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 293,51 56 293,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 293,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 310,51 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 915 124,00 415 124,00 10 000,00 0,00 10 000,00 405 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 763,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 763,81 78 763,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 887,81 415 124,00 10 000,00 0,00 10 000,00 405 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 763,81 578 763,81 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 750 124,00 250 124,00 0,00 0,00 0,00 250 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 763,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 763,81 78 763,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 887,81 250 124,00 0,00 0,00 0,00 250 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 763,81 578 763,81 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 620 236,16 63 137 368,30 20 105 630,75 7 786 761,59 12 318 869,16 7 749 615,00 33 135 211,29 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 482 867,86 23 482 867,86 16 228 268,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 145,81 -38 763,81 -33 763,81 0,00 -33 763,81 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 382,00 -61 382,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 378,12 189 614,31 61 382,00 0,00 61 382,00 0,00 0,00 128 232,31 0,00 0,00 98 763,81 98 763,81 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 808 468,47 63 288 218,80 20 133 248,94 7 786 761,59 12 346 487,35 7 744 615,00 33 135 211,29 1 975 143,57 0,00 300 000,00 23 520 249,67 23 520 249,67 16 228 268,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP1 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 465 262,24 2 465 262,24 2 436 066,00 2 046 759,00 389 307,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 088,08 7 088,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 088,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 472 350,32 2 472 350,32 2 436 066,00 2 046 759,00 389 307,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 127 549,24 2 127 549,24 2 098 353,00 1 805 789,00 292 564,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 088,08 7 088,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 088,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 134 637,32 2 134 637,32 2 098 353,00 1 805 789,00 292 564,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 621 814,24 2 621 814,24 2 592 618,00 2 196 729,00 395 889,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 088,08 7 088,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 088,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 628 902,32 2 628 902,32 2 592 618,00 2 196 729,00 395 889,00 0,00 2 000,00 34 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP2 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 766 155,26 3 766 155,26 3 705 970,00 3 327 783,00 378 187,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 031,49 15 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 781 186,75 3 781 186,75 3 705 970,00 3 327 783,00 378 187,00 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 208 515,26 3 208 515,26 3 148 330,00 2 869 183,00 279 147,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 031,49 15 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 223 546,75 3 223 546,75 3 148 330,00 2 869 183,00 279 147,00 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 023 707,26 4 023 707,26 3 963 522,00 3 573 483,00 390 039,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 031,49 15 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 038 738,75 4 038 738,75 3 963 522,00 3 573 483,00 390 039,00 0,00 1 000,00 74 216,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP3 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 383 684,24 2 383 684,24 2 354 488,00 2 038 519,00 315 969,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 319,17 7 319,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 391 003,41 2 391 003,41 2 354 488,00 2 038 519,00 315 969,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 983 144,24 1 983 144,24 1 953 948,00 1 770 979,00 182 969,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 319,17 7 319,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 990 463,41 1 990 463,41 1 953 948,00 1 770 979,00 182 969,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 476 407,24 2 476 407,24 2 447 211,00 2 125 219,00 321 992,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 319,17 7 319,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 483 726,41 2 483 726,41 2 447 211,00 2 125 219,00 321 992,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 973 783,36 3 973 783,36 3 904 919,00 3 384 759,00 520 160,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 946,39 39 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 013 729,75 4 013 729,75 3 904 919,00 3 384 759,00 520 160,00 0,00 1 500,00 107 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 436 420,36 2 436 420,36 2 368 056,00 2 077 409,00 290 647,00 0,00 1 000,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 946,39 39 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 366,75 2 476 366,75 2 368 056,00 2 077 409,00 290 647,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 145 662,36 4 145 662,36 4 076 798,00 3 550 659,00 526 139,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 946,39 39 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 946,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 185 608,75 4 185 608,75 4 076 798,00 3 550 659,00 526 139,00 0,00 1 500,00 107 310,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP5 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 353 554,36 2 353 554,36 2 331 383,00 1 934 157,00 397 226,00 0,00 2 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 326,79 7 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 360 881,15 2 360 881,15 2 331 383,00 1 934 157,00 397 226,00 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 507 907,36 1 507 907,36 1 486 736,00 1 320 657,00 166 079,00 0,00 1 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 326,79 7 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 515 234,15 1 515 234,15 1 486 736,00 1 320 657,00 166 079,00 0,00 1 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 459 135,36 2 459 135,36 2 436 964,00 2 032 357,00 404 607,00 0,00 2 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 326,79 7 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 466 462,15 2 466 462,15 2 436 964,00 2 032 357,00 404 607,00 0,00 2 500,00 26 998,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP6 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 467 561,06 2 467 561,06 2 408 484,00 2 067 219,00 341 265,00 0,00 1 500,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 232,12 26 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 493 793,18 2 493 793,18 2 408 484,00 2 067 219,00 341 265,00 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 996 097,06 1 996 097,06 1 937 520,00 1 735 919,00 201 601,00 0,00 1 000,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 232,12 26 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 022 329,18 2 022 329,18 1 937 520,00 1 735 919,00 201 601,00 0,00 1 000,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 621 751,06 2 621 751,06 2 562 674,00 2 217 919,00 344 755,00 0,00 1 500,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 232,12 26 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 232,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 647 983,18 2 647 983,18 2 562 674,00 2 217 919,00 344 755,00 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP7 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 202 955,54 2 162 164,64 2 151 602,00 1 815 332,00 336 270,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 992,52 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 948,06 2 163 157,16 2 151 602,00 1 815 332,00 336 270,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 862 641,54 1 821 850,64 1 811 288,00 1 597 232,00 214 056,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 992,52 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 863 634,06 1 822 843,16 1 811 288,00 1 597 232,00 214 056,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 331 698,54 2 290 907,64 2 280 345,00 1 938 532,00 341 813,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 992,52 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 332 691,06 2 291 900,16 2 280 345,00 1 938 532,00 341 813,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 40 790,90 40 790,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP8 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 988 585,86 2 988 585,86 2 954 651,00 2 465 804,00 488 847,00 0,00 1 500,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 216,01 2 216,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 990 801,87 2 990 801,87 2 954 651,00 2 465 804,00 488 847,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 828 442,86 1 828 442,86 1 795 008,00 1 578 004,00 217 004,00 0,00 1 000,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 216,01 2 216,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 830 658,87 1 830 658,87 1 795 008,00 1 578 004,00 217 004,00 0,00 1 000,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 094 759,86 3 094 759,86 3 060 825,00 2 564 366,00 496 459,00 0,00 1 500,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 216,01 2 216,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 096 975,87 3 096 975,87 3 060 825,00 2 564 366,00 496 459,00 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 11 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP9 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 410 979,36 2 377 688,46 2 354 985,00 2 036 342,00 318 643,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 018,84 6 018,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 018,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 416 998,20 2 383 707,30 2 354 985,00 2 036 342,00 318 643,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 605 835,36 1 572 544,46 1 549 841,00 1 382 542,00 167 299,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 018,84 6 018,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 018,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 611 854,20 1 578 563,30 1 549 841,00 1 382 542,00 167 299,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 506 535,36 2 473 244,46 2 450 541,00 2 126 772,00 323 769,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 018,84 6 018,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 018,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 512 554,20 2 479 263,30 2 450 541,00 2 126 772,00 323 769,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 12 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP10 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 643 686,76 2 536 686,76 2 507 653,00 2 080 434,00 427 219,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 284,84 1 284,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 644 971,60 2 537 971,60 2 507 653,00 2 080 434,00 427 219,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 708 893,76 1 601 893,76 1 572 860,00 1 398 774,00 174 086,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 284,84 1 284,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710 178,60 1 603 178,60 1 572 860,00 1 398 774,00 174 086,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 769 195,76 2 662 195,76 2 633 162,00 2 202 834,00 430 328,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 284,84 1 284,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770 480,60 2 663 480,60 2 633 162,00 2 202 834,00 430 328,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 13 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków P3 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 202 002,80 1 202 002,80 1 200 802,80 930 190,00 270 612,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 200,80 1 203 200,80 1 202 000,80 930 190,00 271 810,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 883 098,80 883 098,80 881 898,80 763 000,00 118 898,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 884 296,80 884 296,80 883 096,80 763 000,00 120 096,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 202 002,80 1 202 002,80 1 200 802,80 930 190,00 270 612,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 200,80 1 203 200,80 1 202 000,80 930 190,00 271 810,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 14 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków P6 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 623 412,80 1 623 412,80 1 621 312,80 1 320 160,00 301 152,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626 912,80 1 626 912,80 1 624 812,80 1 320 160,00 304 652,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 203 279,80 1 203 279,80 1 201 779,80 1 066 130,00 135 649,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206 779,80 1 206 779,80 1 205 279,80 1 066 130,00 139 149,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 623 412,80 1 623 412,80 1 621 312,80 1 320 160,00 301 152,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626 912,80 1 626 912,80 1 624 812,80 1 320 160,00 304 652,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 15 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków MŻ na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 1 077 276,00 1 077 276,00 813 104,00 574 197,00 238 907,00 0,00 1 500,00 262 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 818,23 -3 818,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 818,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 627,02 39 627,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 627,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 084,79 1 113 084,79 813 104,00 574 197,00 238 907,00 0,00 1 500,00 298 480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 1 077 276,00 1 077 276,00 813 104,00 574 197,00 238 907,00 0,00 1 500,00 262 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 818,23 -3 818,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 818,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 627,02 39 627,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 627,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 084,79 1 113 084,79 813 104,00 574 197,00 238 907,00 0,00 1 500,00 298 480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 077 276,00 1 077 276,00 813 104,00 574 197,00 238 907,00 0,00 1 500,00 262 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 818,23 -3 818,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 818,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 627,02 39 627,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 627,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 113 084,79 1 113 084,79 813 104,00 574 197,00 238 907,00 0,00 1 500,00 298 480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 16 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 418 318,00 3 418 318,00 2 871 371,00 1 129 040,00 1 742 331,00 0,00 533 507,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 454 318,00 3 454 318,00 2 871 371,00 1 129 040,00 1 742 331,00 0,00 569 507,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 441 381,00 441 381,00 164 414,00 0,00 164 414,00 0,00 276 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 381,00 477 381,00 164 414,00 0,00 164 414,00 0,00 312 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 119 653,00 119 653,00 118 853,00 110 000,00 8 853,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 653,00 83 653,00 82 853,00 74 000,00 8 853,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 119 653,00 119 653,00 118 853,00 110 000,00 8 853,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 653,00 83 653,00 82 853,00 74 000,00 8 853,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 584 609,00 3 584 609,00 3 009 424,00 1 257 040,00 1 752 384,00 0,00 561 745,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 584 609,00 3 584 609,00 2 973 424,00 1 221 040,00 1 752 384,00 0,00 597 745,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 17 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 261 922,83 2 863 628,73 1 377 913,06 5 000,00 1 372 913,06 251 880,00 50 000,00 1 183 835,67 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 686,00 -34 686,00 -34 686,00 0,00 -34 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 227 236,83 2 828 942,73 1 343 227,06 5 000,00 1 338 227,06 251 880,00 50 000,00 1 183 835,67 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 824 647,87 1 426 353,77 242 518,10 0,00 242 518,10 0,00 0,00 1 183 835,67 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 985,00 -23 985,00 -23 985,00 0,00 -23 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800 662,87 1 402 368,77 218 533,10 0,00 218 533,10 0,00 0,00 1 183 835,67 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 767 399,96 767 399,96 537 719,96 0,00 537 719,96 229 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 701,00 -10 701,00 -10 701,00 0,00 -10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 698,96 756 698,96 527 018,96 0,00 527 018,96 229 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 808 468,47 63 288 218,80 20 133 248,94 7 786 761,59 12 346 487,35 7 744 615,00 33 135 211,29 1 975 143,57 0,00 300 000,00 23 520 249,67 23 520 249,67 16 228 268,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 686,00 -34 686,00 -34 686,00 0,00 -34 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 773 782,47 63 253 532,80 20 098 562,94 7 786 761,59 12 311 801,35 7 744 615,00 33 135 211,29 1 975 143,57 0,00 300 000,00 23 520 249,67 23 520 249,67 16 228 268,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 18 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP3 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 391 003,41 2 391 003,41 2 354 488,00 2 038 519,00 315 969,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 395 308,41 2 395 308,41 2 358 793,00 2 038 519,00 320 274,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 990 463,41 1 990 463,41 1 953 948,00 1 770 979,00 182 969,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 994 768,41 1 994 768,41 1 958 253,00 1 770 979,00 187 274,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 483 726,41 2 483 726,41 2 447 211,00 2 125 219,00 321 992,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 488 031,41 2 488 031,41 2 451 516,00 2 125 219,00 326 297,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 19 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków SP10 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 644 971,60 2 537 971,60 2 507 653,00 2 080 434,00 427 219,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 664 651,60 2 557 651,60 2 527 333,00 2 080 434,00 446 899,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 710 178,60 1 603 178,60 1 572 860,00 1 398 774,00 174 086,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 729 858,60 1 622 858,60 1 592 540,00 1 398 774,00 193 766,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 770 480,60 2 663 480,60 2 633 162,00 2 202 834,00 430 328,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 680,00 19 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 790 160,60 2 683 160,60 2 652 842,00 2 202 834,00 450 008,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 20 do ZB VIII/81/2020 z dnia 21.04.2020r. Plan wydatków P2 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 385 572,00 1 385 572,00 1 385 572,00 1 069 233,00 316 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396 273,00 1 396 273,00 1 396 273,00 1 069 233,00 327 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 003 814,00 1 003 814,00 1 003 814,00 869 593,00 134 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 515,00 1 014 515,00 1 014 515,00 869 593,00 144 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 385 572,00 1 385 572,00 1 385 572,00 1 069 233,00 316 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 701,00 10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396 273,00 1 396 273,00 1 396 273,00 1 069 233,00 327 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 69AC67CF-807F-4492-9D70-574D060C4F29. Przyjęty Strona 1




